
Uchwała nr 141/2024 
Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu  

z dnia 30 września 2024 roku 
w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 
 
 
Na podstawie §24 ust 4, pkt e Statutu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 4/40/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. z 
dnia 30 sierpnia 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uchwala, co 
następuje: 

 

§1. 
1. Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu zatwierdza wzór świadectwa ukończenia 

studiów podyplomowych zgodny z wymogami Rozporządzenia Ministra Nauki z dnia 18 lipca 
2024r. (Dz.U. 2024r. poz. 1103)   zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentów 
wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i 
kształcenia specjalistycznego. 

 
2. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych może być wydawane w jednej z trzech 

wersji nadruku w zależności od zrealizowanego programu studiów podyplomowych. 
 

3. Odpisy świadectw studiów podyplomowych wydawanych w językach obcych stanowią 
odwzorowanie graficzne odpisu świadectwa wydawanego w języku polskim. 
 

4. Wzór świadectwa, o którym mowa w ust. 1 i 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

5. Specyfikacja techniczna blankietu świadectwa studiów podyplomowych stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 
 

6. Opis techniczny zabezpieczeń stosowanych we wzorze świadectwa zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
§2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 
2. Senat uchyla moc uchwały nr 92/2023 z dnia 13 czerwca 2023 roku. 
 
 
Wyniki głosowania: 
Za: 7 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 
 


